
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 12:08:27

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:54.754 00:00:00.347 00:00:00.668 00:00:56.839  75,61

 2 00:00:55.089 00:00:00.682 00:00:01.003 00:01:51.928  75,15

 3 00:00:55.371 00:00:00.964 00:00:01.285 00:02:47.299  74,77

 4 00:00:54.576 00:00:00.169 00:00:00.490 00:03:41.875  75,86

 5 00:00:54.439 00:00:00.032 00:00:00.353 00:04:36.314  76,05

 6 00:00:54.424 00:00:00.017 00:00:00.338 00:05:30.738  76,07

 7 00:00:54.407 00:00:00.000 00:00:00.321 00:06:25.145  76,09

 8 00:00:54.463 00:00:00.056 00:00:00.377 00:07:19.608  76,01

 9 00:00:54.610 00:00:00.203 00:00:00.524 00:08:14.218  75,81

 10 00:00:57.105 00:00:02.698 00:00:03.019 00:09:11.323  72,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.407

PENALIZAÇÕES:

LUIZ  MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 LUIZ  MIGLIORINI NETO  1 00:00:54.682 00:00:00.296 00:00:00.596 00:00:54.682  75,71

 2 00:00:54.470 00:00:00.084 00:00:00.384 00:01:49.152  76,01

 3 00:00:54.678 00:00:00.292 00:00:00.592 00:02:43.830  75,72

 4 00:00:54.386 00:00:00.000 00:00:00.300 00:03:38.216  76,12

 5 00:00:55.297 00:00:00.911 00:00:01.211 00:04:33.513  74,87

 6 00:00:55.062 00:00:00.676 00:00:00.976 00:05:28.575  75,19

 7 00:00:54.902 00:00:00.516 00:00:00.816 00:06:23.477  75,41

 8 00:00:55.058 00:00:00.672 00:00:00.972 00:07:18.535  75,19

 9 00:00:55.055 00:00:00.669 00:00:00.969 00:08:13.590  75,20

 10 00:00:56.712 00:00:02.326 00:00:02.626 00:09:10.302  73,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.386

PENALIZAÇÕES:

RENAN LUCCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RENAN LUCCHETTI  1 00:00:55.073 00:00:00.665 00:00:00.987 00:00:55.527  75,17

 2 00:00:54.408 00:00:00.000 00:00:00.322 00:01:49.935  76,09

 3 00:00:54.481 00:00:00.073 00:00:00.395 00:02:44.416  75,99

 4 00:00:54.970 00:00:00.562 00:00:00.884 00:03:39.386  75,31

 5 00:00:55.300 00:00:00.892 00:00:01.214 00:04:34.686  74,86

 6 00:00:54.906 00:00:00.498 00:00:00.820 00:05:29.592  75,40

 7 00:00:54.546 00:00:00.138 00:00:00.460 00:06:24.138  75,90

 8 00:00:54.588 00:00:00.180 00:00:00.502 00:07:18.726  75,84

 9 00:00:55.321 00:00:00.913 00:00:01.235 00:08:14.047  74,84

 10 00:00:56.029 00:00:01.621 00:00:01.943 00:09:10.076  73,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.408

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 12:08:28

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RODRIGO  MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RODRIGO  MORAES  1 00:00:54.587 00:00:00.501 00:00:00.501 00:00:57.948  75,84

 2 00:00:54.585 00:00:00.499 00:00:00.499 00:01:52.533  75,85

 3 00:00:57.460 00:00:03.374 00:00:03.374 00:02:49.993  72,05

 4 00:00:55.984 00:00:01.898 00:00:01.898 00:03:45.977  73,95

 5 00:00:54.864 00:00:00.778 00:00:00.778 00:04:40.841  75,46

 6 00:00:55.883 00:00:01.797 00:00:01.797 00:05:36.724  74,08

 7 00:00:54.086 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:30.810  76,54

 8 00:00:54.288 00:00:00.202 00:00:00.202 00:07:25.098  76,26

 9 00:00:55.438 00:00:01.352 00:00:01.352 00:08:20.536  74,68

 10 00:00:54.243 00:00:00.157 00:00:00.157 00:09:14.779  76,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.086

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:56.273 00:00:00.181 00:00:02.187 00:01:01.147  73,57

 2 00:00:56.495 00:00:00.403 00:00:02.409 00:01:57.642  73,28

 3 00:00:56.863 00:00:00.771 00:00:02.777 00:02:54.505  72,81

 4 00:00:56.092 00:00:00.000 00:00:02.006 00:03:50.597  73,81

 5 00:00:56.775 00:00:00.683 00:00:02.689 00:04:47.372  72,92

 6 00:00:57.453 00:00:01.361 00:00:03.367 00:05:44.825  72,06

 7 00:00:57.833 00:00:01.741 00:00:03.747 00:06:42.658  71,59

 8 00:00:59.229 00:00:03.137 00:00:05.143 00:07:41.887  69,90

 9 00:00:58.877 00:00:02.785 00:00:04.791 00:08:40.764  70,32

 10 00:01:00.283 00:00:04.191 00:00:06.197 00:09:41.047  68,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.092

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.124 00:00:00.311 00:00:01.038 00:00:57.890  75,10

 2 00:00:55.698 00:00:00.885 00:00:01.612 00:01:53.588  74,33

 3 00:00:56.638 00:00:01.825 00:00:02.552 00:02:50.226  73,10

 4 00:00:55.566 00:00:00.753 00:00:01.480 00:03:45.792  74,51

 5 00:00:54.813 00:00:00.000 00:00:00.727 00:04:40.605  75,53

 6 00:00:55.922 00:00:01.109 00:00:01.836 00:05:36.527  74,03

 7 00:00:55.668 00:00:00.855 00:00:01.582 00:06:32.195  74,37

 8 00:00:55.356 00:00:00.543 00:00:01.270 00:07:27.551  74,79

 9 00:00:55.208 00:00:00.395 00:00:01.122 00:08:22.759  74,99

 10 00:00:55.384 00:00:00.571 00:00:01.298 00:09:18.143  74,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.813

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 12:08:28
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PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.404 00:00:00.595 00:00:01.318 00:00:58.641  74,72

 2 00:00:55.144 00:00:00.335 00:00:01.058 00:01:53.785  75,08

 3 00:00:56.633 00:00:01.824 00:00:02.547 00:02:50.418  73,10

 4 00:00:56.213 00:00:01.404 00:00:02.127 00:03:46.631  73,65

 5 00:00:54.941 00:00:00.132 00:00:00.855 00:04:41.572  75,35

 6 00:00:55.473 00:00:00.664 00:00:01.387 00:05:37.045  74,63

 7 00:00:55.863 00:00:01.054 00:00:01.777 00:06:32.908  74,11

 8 00:00:54.809 00:00:00.000 00:00:00.723 00:07:27.717  75,54

 9 00:00:55.636 00:00:00.827 00:00:01.550 00:08:23.353  74,41

 10 00:00:55.221 00:00:00.412 00:00:01.135 00:09:18.574  74,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.809

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:55.085 00:00:00.541 00:00:00.999 00:00:56.221  75,16

 2 00:00:56.038 00:00:01.494 00:00:01.952 00:01:52.259  73,88

 3 00:00:57.554 00:00:03.010 00:00:03.468 00:02:49.813  71,93

 4 00:00:55.535 00:00:00.991 00:00:01.449 00:03:45.348  74,55

 5 00:00:55.071 00:00:00.527 00:00:00.985 00:04:40.419  75,18

 6 00:00:54.969 00:00:00.425 00:00:00.883 00:05:35.388  75,32

 7 00:00:55.175 00:00:00.631 00:00:01.089 00:06:30.563  75,03

 8 00:00:54.544 00:00:00.000 00:00:00.458 00:07:25.107  75,90

 9 00:00:56.064 00:00:01.520 00:00:01.978 00:08:21.171  73,84

 10 00:00:55.012 00:00:00.468 00:00:00.926 00:09:16.183  75,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.544

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:55.351 00:00:00.873 00:00:01.265 00:00:56.035  74,80

 2 00:00:55.717 00:00:01.239 00:00:01.631 00:01:51.752  74,30

 3 00:00:55.341 00:00:00.863 00:00:01.255 00:02:47.093  74,81

 4 00:00:55.996 00:00:01.518 00:00:01.910 00:03:43.089  73,93

 5 00:00:55.053 00:00:00.575 00:00:00.967 00:04:38.142  75,20

 6 00:00:54.898 00:00:00.420 00:00:00.812 00:05:33.040  75,41

 7 00:00:55.264 00:00:00.786 00:00:01.178 00:06:28.304  74,91

 8 00:00:54.965 00:00:00.487 00:00:00.879 00:07:23.269  75,32

 9 00:00:54.478 00:00:00.000 00:00:00.392 00:08:17.747  75,99

 10 00:00:55.174 00:00:00.696 00:00:01.088 00:09:12.921  75,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.478

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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